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41ème COURSE DE RELAIS EN FORET 2012

(3 x 6Km) en forêt de Bouleyres BULLE 
Classement SCRATCH

Willy MORET Bulle / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19
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Clt No. Nom et Prénom Année Cat. DOMICILE / CLUB Temps Ecart

  Scratch 6km Hommes  

1 53 Schaller Laurent 1990 M20 Fribourg 19:44.8
2 814 Ungersböck Pascal 1994 M19 SA Bulle 20:01.0 16.2
3 9 Huber Erich 1981 M20 Fribourg 20:13.1 28.3
4 409 Raemy Hugo 1975 M20 Rechthalten 20:44.4 59.6
5 813 Jeanmaire Yannick 1984 M20 Stade Lausanne 21:07.8 1:23.0
6 4 Buchs Sébastien 1982 M20 CARC Romont 21:11.5 1:26.7
7 449 Conus Thierry 1976 M20 CS Vallée du Flon 21:18.1 1:33.3
8 249 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 21:22.9 1:38.1
9 55 Wittwer Pascal 1975 M20 Vevey 21:33.6 1:48.8

10 43 Porchet Patrick 1972 M40 SA Bulle 21:36.8 1:52.0
11 209 Birbaum Pascal 1978 M20 Brunisried 21:41.5 1:56.7
12 455 Jacquier Florian 1980 M20 Vevey 21:42.4 1:57.6
13 255 Humbert Pierre-Maurice 1976 M20 Vevey 21:45.5 2:00.7
14 968 Von Arx Philipp 1992 M20 Olten 21:49.8 2:05.0
15 50 Zbinden Arnaud 1995 M17 Bossonnens 22:00.4 2:15.6
16 204 Reynaud David 1975 M20 CARC Romont 22:00.5 2:15.7
17 19 Glardon Léandro 1992 M20 SA Bulle 22:02.3 2:17.5
18 30 Lauber Pascal 1971 M40 Morlon 22:04.2 2:19.4
19 49 Pittet André 1961 M50 CS Vallée du Flon 22:10.4 2:25.6
20 219 Corbaz Brian 1995 M17 SA Bulle 22:22.4 2:37.6
21 817 Thierrin Xavier 1979 M20 Grolley 22:31.8 2:47.0
22 811 Parisod Stéphane 1991 M20 La Tour-de-Trême 22:44.0 2:59.2
23 404 Girard Damien 1992 M20 CARC Romont 22:45.1 3:00.3
24 974 Dessibourg Valentin 1986 M20 CS Hauteville 22:46.4 3:01.6
25 997 Scherrer William 1975 M20 Charmey 22:49.5 3:04.7
26 419 Sallin Dimitri 1987 M20 SA Bulle 22:49.8 3:05.0
27 820 Overney Alexandre 1972 M40 Vuadens 23:00.6 3:15.8
28 28 Balmer Jonathan 1993 M19 CS Hauteville 23:01.3 3:16.5
29 988 Marchon Michel 1953 M50 Broc 23:28.4 3:43.6
30 423 Perroud François 1966 M40 CARC Romont 23:29.6 3:44.8
31 506 Vauthey Mathias 1998 M17 Saint-Légier 23:39.8 3:55.0
32 250 Zbinden Morgan 1966 M40 Bossonnens 23:40.0 3:55.2
33 443 Lüke Michaël 1961 M50 SA Bulle 23:42.1 3:57.3
34 46 Mesot Jean-Pierre 1969 M40 CS Vallée du Flon 23:46.2 4:01.4
35 228 Minnig Hugo 1993 M19 CS Hauteville 23:48.3 4:03.5
36 21 Boudeau Sylvain 1973 M20 CARC Romont 23:48.7 4:03.9
37 44 Bohn Pascal 1972 M40 SA Bulle 23:49.1 4:04.3
38 254 Boca Peter 1986 M20 Riaz 23:51.9 4:07.1
39 234 Bifrare Jean-Pierre 1958 M50 CS Marsens 24:11.0 4:26.2
40 253 Schaller Marc 1994 M19 Fribourg 24:15.3 4:30.5
41 446 Garin Stéphane 1982 M20 CS Vallée du Flon 24:16.1 4:31.3
42 54 Irraush Franck 1969 M40 La Tour-de-Trême 24:16.9 4:32.1
43 26 Fragnière Remy 1995 M17 CS Hauteville 24:21.5 4:36.7
44 8 Volery Yan 1998 M17 SA Bulle 24:25.3 4:40.5
45 454 Geinoz Nicolas 1987 M20 Bulle 24:27.1 4:42.3
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46 450 Zbinden Nathan 1997 M17 Bossonnens 24:30.5 4:45.7
47 961 Schmid Thierry 1965 M40 Lavey-Village 24:31.1 4:46.3
48 15 Tornare Germain 1993 M19 SA Bulle 24:35.0 4:50.2
49 34 Genoud Patrick 1969 M40 CS Marsens 24:46.9 5:02.1
50 239 Ody Damien 1971 M40 CS Marsens 24:47.6 5:02.8
51 977 Gauch Jean-Marc 1964 M40 CSC Fribourg 24:52.2 5:07.4
52 451 Liard Arnaud 1992 M20 FSG Sâles 24:53.2 5:08.4
53 226 Kolly Kevin 1995 M17 CS Hauteville 25:05.0 5:20.2
54 246 Currat Vincent 1988 M20 CS Vallée du Flon 25:08.1 5:23.3
55 972 Hugonnet Hervé 1996 M17 Le Pâquier 25:08.6 5:23.8
56 16 Grandjean Loris 1993 M19 SA Bulle 25:16.0 5:31.2
57 976 Sandiano Rubén 1965 M40 Running Planet Montreux 25:24.7 5:39.9
58 59 Perritaz Joël 1968 M40 CARC Romont 25:25.2 5:40.4
59 10 Konrad Johannes 1996 M17 SA Bulle 25:30.3 5:45.5
60 408 Pugin Baptiste 1998 M17 SA Bulle 25:37.9 5:53.1
61 433 Genilloud Florico 1996 M17 Bulle 25:45.2 6:00.4
62 426 Fragnière Bruno 1997 M17 CS Hauteville 25:49.5 6:04.7
63 47 Cardinaux Bertrand 1960 M50 CS Vallée du Flon 25:49.8 6:05.0
64 435 Marro Olivier 1975 M20 CS Marsens 25:50.5 6:05.7
65 20 Allaman Christophe 1964 M40 SA Bulle 25:50.8 6:06.0
66 444 Romanens Sven 1986 M20 SA Bulle 25:53.7 6:08.9
67 42 Aeby Patrick 1972 M40 CA Marly 25:57.6 6:12.8
68 243 Cotting Philippe 1961 M50 SA Bulle 25:57.7 6:12.9
69 259 Mauron Gérard 1956 M50 CARC Romont 26:00.7 6:15.9
70 447 Grandjean Denis 1960 M50 CS Vallée du Flon 26:04.2 6:19.4
71 434 Grivel Jean-Louis 1964 M40 CS Marsens 26:05.3 6:20.5
72 508 Conus Sébastien 1971 M40 CS Vallée du Flon 26:08.0 6:23.2
73 201 Hurni Hansjörg 1963 M40 TPF Fribourg 26:10.2 6:25.4
74 108 Cardinaux Vincent 1998 M17 CS Vallée du Flon 26:18.6 6:33.8
75 208 Davantay Charles 1998 M17 SA Bulle 26:21.5 6:36.7
76 3 Beaud Pierre 1965 M40 Grandvillard 26:27.3 6:42.5
77 428 Perrotti Kevin 1994 M19 CS Hauteville 26:27.9 6:43.1
78 801 Schibli Armin 1946 M60 Epaglinges 26:29.7 6:44.9
79 421 Paulin Fabian 1974 M20 CARC Romont 26:30.0 6:45.2
80 217 Rossier Simon 1993 M19 SA Bulle 26:33.1 6:48.3
81 230 Micoulet Gaël 1976 M20 Morlon 26:34.9 6:50.1
82 401 Bossel Jean-Noël 1959 M50 TPF Fribourg 26:36.2 6:51.4
83 420 Castella Serge 1962 M50 SA Bulle 26:39.5 6:54.7
84 203 Sigrist Vladimir 1974 M20 CS Neirivue 26:40.6 6:55.8
85 17 Pinto Tiago 1991 M20 SA Bulle 26:50.0 7:05.2
86 417 Gapany Davy 1993 M19 SA Bulle 26:51.2 7:06.4
87 429 Buchs Marc 1992 M20 CS Hauteville 26:52.8 7:08.0
88 216 Engelmann Sven 1993 M19 SA Bulle 26:55.3 7:10.5
89 242 Aeby Pierre 1948 M60 CA Marly 27:02.0 7:17.2
90 810 Jaquet Jean-Luc 1968 M40 Grandvillard 27:04.2 7:19.4
91 107 Fasel Pascal 1982 M20 St-Ursen 27:06.2 7:21.4
92 308 Braillard Gaby 1949 M60 CS Vallée du Flon 27:13.2 7:28.4
93 978 Castella Michel 1961 M50 SC Lys Albeuve 27:20.5 7:35.7
94 422 Butty Roger 1963 M40 Ecublens FR 27:23.1 7:38.3
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95 982 Radermecker Pierre 1996 M17 CARC Romont 27:26.6 7:41.8
96 459 Bifrare Frédéric 1967 M40 CARC Romont 27:29.0 7:44.2
97 505 Sigrist Frédéric 1975 M20 Bulle 27:29.8 7:45.0
98 220 L'Homme Pascal 1961 M50 SA Bulle 27:30.0 7:45.2
99 985 Hugonnet Blaise 1959 M50 La Tour de Trême 27:31.7 7:46.9

100 1 Conejero Bastian 1997 M17 TPF Fribourg 27:34.8 7:50.0
101 215 Castella Thomas 1993 M19 SA Bulle 27:43.6 7:58.8
102 36 Buclin Hyun 1971 M40 CS Marsens 27:49.5 8:04.7
103 440 Uldry François 1965 M40 Echarlens 27:51.0 8:06.2
104 247 Currat Christian 1954 M50 CS Vallée du Flon 27:54.3 8:09.5
105 823 Brulhart Yann 1974 M20 Charmey natation 27:58.7 8:13.9
106 836 Gilles Jean-Guy 1947 M60 1635 La Tour-de-Trême 27:59.2 8:14.4
107 244 Vallélian Julien 1978 M20 SA Bulle 28:03.7 8:18.9
108 221 Scyboz Jérôme 1974 M20 CARC Romont 28:05.7 8:20.9
109 29 Kolly Stéphane 1973 M20 CS Hauteville 28:08.0 8:23.2
110 803 Castella Joseph 1962 M50 CS Neirivue 28:08.7 8:23.9
111 805 Sudan Dominique 1954 M50 FSG Bulle 28:12.0 8:27.2
112 31 Scyboz Pierre 1971 M40 Morlon 28:13.4 8:28.6
113 415 Dontchev Alex 1994 M19 SA Bulle 28:15.0 8:30.2
114 431 Jones Peter 1971 M40 Morlon 28:15.6 8:30.8
115 229 Barras Michel 1955 M50 CS Hauteville 28:16.1 8:31.3
116 829 May Joseph 1956 M50 Vollèges 28:19.4 8:34.6
117 56 Deschenaux Olivier 1971 M40 Echarlens 28:23.9 8:39.1
118 231 Dessarzin Frédéric 1974 M20 Morlon 28:27.0 8:42.2
119 830 Tercier Michel 1949 M60 Charmey 28:27.3 8:42.5
120 233 Ruffieux Simon 1993 M19 Bulle 28:27.8 8:43.0
121 416 Quentin Savary 1993 M19 SA Bulle 28:33.6 8:48.8
122 410 Grandjean Raphaël 1995 M17 SA Bulle 28:46.5 9:01.7
123 35 Descloux Marcel 1948 M60 CS Marsens 28:50.0 9:05.2
124 822 Fragnière Gérald 1964 M40 SA Bulle 28:57.8 9:13.0
125 403 Pythoud Maxime 1991 M20 Albeuve 29:01.8 9:17.0
126 436 Jelk Yvan 1971 M40 CS Marsens 29:07.8 9:23.0
127 430 Python Gérard 1964 M40 Morlon 29:13.1 9:28.3
128 39 Wyssmüller Martin 1969 M40 CS Marsens 29:26.6 9:41.8
129 819 Fleury Jacques André 1963 M40 CARC Romont 29:27.7 9:42.9
130 427 Cuennet Yvan 1973 M20 CS Hauteville 29:37.8 9:53.0
131 991 Rosset Yvan 1992 M20 FairPlay Lausanne 29:40.1 9:55.3
132 33 Repond Brice 1992 M20 SA Bulle 29:43.9 9:59.1
133 40 Guillet Laurent 1970 M40 Echarlens 29:46.1 10:01.3
134 812 Gendre Lionel 1981 M20 Neyruz 29:49.2 10:04.4
135 442 Schaller Herbert 1961 M50 CA Marly 30:02.4 10:17.6
136 27 Pasquier Henri 1950 M60 CS Hauteville 30:02.5 10:17.7
137 105 Monnairon Valentin 1983 M20 SA Bulle 30:13.2 10:28.4
138 963 Respen Jean 1984 M20 Villars-Tiercelin 30:13.9 10:29.1
139 236 Repond Claude 1967 M40 CS Marsens 30:17.2 10:32.4
140 806 Eggimann Ruedi 1947 M60 FSG Bulle 30:22.6 10:37.8
141 818 Klaus Steve 1974 M20 Botterens 30:32.5 10:47.7
142 222 Prelaz Jean-Michel 1964 M40 Ecublens FR 30:34.2 10:49.4
143 22 Butty Christian 1965 M40 Ecublens FR 30:40.8 10:56.0
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144 413 Droux Romain 1998 M17 SA Bulle 30:42.0 10:57.2
145 966 Clément Jean-Claude 1938 M60 Broc 30:48.4 11:03.6
146 227 Risse Etienne 1963 M40 CS Hauteville 30:55.6 11:10.8
147 969 Andorra Esteban 1964 M40 Genève 31:05.6 11:20.8
148 962 Respen Marc 1953 M50 Rossinière 31:09.4 11:24.6
149 975 Robadey Felix 1944 M60 FSG Bulle 31:27.6 11:42.8
150 832 Wider Marcel 1953 M50 CARC Romont 32:17.0 12:32.2
151 235 Rossner Erwin 1939 M60 CS Marsens 32:17.5 12:32.7
152 210 Castella Samuel 1995 M17 SA Bulle 32:44.1 12:59.3
153 456 Oberson Alain 1972 M40 Echarlens 33:14.5 13:29.7
154 833 Jordan Pierre-Alain 1969 M40 CS Neirivue 33:47.1 14:02.3
155 457 Longchamp Alain 1969 M40 Vaulruz 34:06.5 14:21.7
156 257 Paschoud Raphaël 1974 M20 Vaulruz 34:32.7 14:47.9
157 992 Jcod Clément 1973 M20 FairPlay Lausanne 35:01.1 15:16.3
158 990 Guillaume Loïc 1989 M20 FairPlay Lausanne 35:19.9 15:35.1
159 57 Huber Frédéric 1972 M40 Vaulruz 35:20.5 15:35.7
160 240 Chevalley Pierre-André 1947 M60 Echarlens 35:24.0 15:39.2
161 979 Schmutz Beat 1943 M60 TSV Düdingen 40:36.7 20:51.9
162 993 Latty Willy 1971 M40 FairPlay Lausanne 43:39.5 23:54.7
163 995 Bossel Yann 1972 M40 FairPlay Lausanne 43:40.5 23:55.7

  Scratch 6km Dames  

1 458 Clément Sandrine 1975 F20 SA Bulle 24:19.0
2 223 Marmy Conus Nelly 1965 F40 CARC Romont 25:04.8 45.8
3 205 Borcard Colette 1964 F40 CS Neirivue 25:23.4 1:04.4
4 402 Defferard Isabelle 1971 F40 CARC Romont 25:32.4 1:13.4
5 2 Gavin Ruth 1965 F40 CARC Romont 25:37.0 1:18.0
6 807 Pochon Alina 1997 F17 CS Neirivue 25:42.0 1:23.0
7 202 Joye Karine 1969 F40 CARC Romont 25:43.0 1:24.0
8 41 Borcard Anaïs 1989 F20 CS Neirivue 25:55.2 1:36.2
9 432 Mooser Natacha 1976 F20 Im Fang 26:12.8 1:53.8

10 58 Atena Bosi 1976 F20 SA Bulle 26:16.9 1:57.9
11 306 Roux Alexia 1996 F17 Le Mont/Lausanne 26:25.0 2:06.0
12 106 Vauthey Déborah 1998 F17 Saint-Légier 26:31.9 2:12.9
13 45 Terrapon Georgette 1961 F50 CS Vallée du Flon 26:40.1 2:21.1
14 258 Genoud Catherine 1971 F40 SA Bulle 26:43.3 2:24.3
15 453 Schaller Anita 1962 F50 Fribourg 26:46.5 2:27.5
16 232 Schuwey Mylène 1995 F17 Im Fang 26:52.7 2:33.7
17 32 Rauber Gabriela 1992 F20 Im Fang 26:54.3 2:35.3
18 25 Cuennet Sylvie 1976 F20 CS Hauteville 27:16.4 2:57.4
19 241 Beaud Jane 1995 F17 CS Neirivue 27:25.4 3:06.4
20 37 Pittet Patricia 1969 F40 CS Marsens 27:51.1 3:32.1
21 218 Repond France 1990 F20 SA Bulle 28:03.8 3:44.8
22 445 Gendre Laurence 1978 F20 CS Vallée du Flon 28:21.6 4:02.6
23 248 Pittet Céline 1993 F19 CS Vallée du Flon 28:29.9 4:10.9
24 38 Barsey Béatrice 1967 F40 CS Marsens 28:32.1 4:13.1
25 12 Olivier Laurence 1997 F17 SA Bulle 28:48.6 4:29.6
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26 225 Repond Anaïs 1998 F17 CS Hauteville 28:51.6 4:32.6
27 441 Beaud Lisa 1994 F19 CS Neirivue 28:53.2 4:34.2
28 23 Sudan Colombe 1969 F40 CARC Romont 29:03.6 4:44.6
29 237 Fragnière Ursula 1968 F40 CS Marsens 29:04.3 4:45.3
30 424 Minnig Maëlle 1995 F17 CS Hauteville 29:04.5 4:45.5
31 238 Gapany Laurette 1969 F40 CS Marsens 29:14.0 4:55.0
32 831 Pasquier Brigitte 1969 F40 FSG Sales 29:14.5 4:55.5
33 5 Castella Marie-Pierre 1970 F40 CS Neirivue 29:21.2 5:02.2
34 418 Piccand Aline 1983 F20 SA Bulle 29:37.5 5:18.5
35 7 Murith Alexandra 1968 F40 SA Bulle 29:52.6 5:33.6
36 971 Waeber Yvette 1970 F40 Romont 30:01.4 5:42.4
37 438 Marchon Martine 1967 F40 CS Marsens 30:05.6 5:46.6
38 24 Buchs Joanna 1994 F19 CS Hauteville 30:07.1 5:48.1
39 437 Wyssmüller Isabelle 1971 F40 CS Marsens 30:16.9 5:57.9
40 407 Konrad Jutta 1963 F40 SA Bulle 30:17.6 5:58.6
41 816 Bach Francine 1963 F40 CARC Romont 30:18.7 5:59.7
42 973 Alonso Valérie 1970 F40 Sâles 30:21.4 6:02.4
43 405 Fracheboud Bernadette 1968 F40 CS Neirivue 30:25.2 6:06.2
44 981 Fleury Justine 1995 F17 CARC Romont 30:25.6 6:06.6
45 414 Huber Axelle 1998 F17 SA Bulle 30:35.8 6:16.8
46 6 Gremaud-L'Homme Chantal 1975 F20 CS Neirivue 30:40.2 6:21.2
47 987 Marchon Valérie 1986 F20 Broc 30:49.6 6:30.6
48 18 Gapany Mélanie 1993 F19 SA Bulle 31:00.9 6:41.9
49 448 Currat Sophie 1986 F20 CS Vallée du Flon 31:02.5 6:43.5
50 412 Gobet Maude 1997 F17 SA Bulle 31:07.9 6:48.9
51 305 Beaud Séverine 1983 F20 Bulle 31:15.7 6:56.7
52 52 Deladoey Nicole 1980 F20 La Tour-de-Trême 31:22.2 7:03.2
53 425 Repond Fabienne 1971 F40 CS Hauteville 31:32.1 7:13.1
54 406 Pythoud Odile 1989 F20 CS Neirivue 31:34.3 7:15.3
55 802 Schibli Gabriela 1953 F50 Epaglinges 31:43.0 7:24.0
56 11 Schmäh Lisa 1996 F17 SA Bulle 31:44.3 7:25.3
57 439 Savary Nicole 1970 F40 CS Marsens 31:53.3 7:34.3
58 824 Buntschu Annick 1974 F20 CS Marsens 31:59.5 7:40.5
59 214 Pauli Célia 1998 F17 SA Bulle 32:00.0 7:41.0
60 507 Aebischer Sascha 1980 F20 St-Ursen 32:02.5 7:43.5
61 256 Brodard Guillet Nathalie 1978 F20 Echarlens 32:13.1 7:54.1
62 994 Binz Perrine 1984 F20 FairPlay Lausanne 32:15.9 7:56.9
63 14 Betticher Coralie 1997 F17 SA Bulle 32:22.8 8:03.8
64 206 Schouwey Monique 1957 F50 CS Neirivue 32:23.3 8:04.3
65 207 Progin Sylvia 1963 F40 SA Bulle 32:32.8 8:13.8
66 983 Gavillet Odile 1997 F17 CA Gibloux Farvagny 32:40.8 8:21.8
67 13 Noth Lucie 1997 F17 SA Bulle 32:46.8 8:27.8
68 452 Fragnière Céline 1982 F20 La Tour-de-Trême 32:47.7 8:28.7
69 307 Peier Franziska 1980 F20 St-Ursen 32:58.0 8:39.0
70 251 Maillard Amandine 1991 F20 FSG Sâles 33:01.4 8:42.4
71 224 Macheret Pauline 1995 F17 CS Hauteville 33:11.9 8:52.9
72 970 Bongard Eliane 1972 F40 Romont 33:17.3 8:58.3
73 827 Morard Fabienne 1972 F40 CS Marsens 33:19.4 9:00.4
74 213 Allaman Pauline 1998 F17 SA Bulle 33:24.5 9:05.5
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75 252 Rime Cathy 1981 F20 La Tour-de-Trême 33:40.2 9:21.2
76 211 Turini Elena 1996 F17 SA Bulle 33:42.7 9:23.7
77 212 Meyer Charlotte 1996 F17 SA Bulle 33:52.3 9:33.3
78 51 Pasquier Eléonore 1995 F17 FSG Sâles 34:08.5 9:49.5
79 998 Thonney Fabienne 1976 F20 Chexbres 34:30.2 10:11.2
80 835 Bussard Brigitte 1958 F50 La Tour de Trême 35:15.8 10:56.8
81 964 Berney Tiffany 1988 F20 Villars-Tiercelin 37:15.0 12:56.0
82 804 Grangier Nadine 1983 F20 Riaz 37:32.9 13:13.9
83 965 Respen Catherine 1980 F20 Rossinière 39:21.8 15:02.8
84 809 Bourquenoud Cindy 1996 F17 SA Bulle 39:24.4 15:05.4
85 245 Jacquier Patricia 1957 F50 CS Vallée du Flon 40:11.1 15:52.1
86 48 Bossel Emilie 1984 F20 CS Vallée du Flon 40:27.3 16:08.3
87 411 Tercier Chloé 1998 F17 SA Bulle 40:41.1 16:22.1

  Scratch 6km Hommes et Dames  

1 53 Schaller Laurent 1990 M20 Fribourg 19:44.8
2 814 Ungersböck Pascal 1994 M19 SA Bulle 20:01.0 16.2
3 9 Huber Erich 1981 M20 Fribourg 20:13.1 28.3
4 409 Raemy Hugo 1975 M20 Rechthalten 20:44.4 59.6
5 813 Jeanmaire Yannick 1984 M20 Stade Lausanne 21:07.8 1:23.0
6 4 Buchs Sébastien 1982 M20 CARC Romont 21:11.5 1:26.7
7 449 Conus Thierry 1976 M20 CS Vallée du Flon 21:18.1 1:33.3
8 249 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 21:22.9 1:38.1
9 55 Wittwer Pascal 1975 M20 Vevey 21:33.6 1:48.8

10 43 Porchet Patrick 1972 M40 SA Bulle 21:36.8 1:52.0
11 209 Birbaum Pascal 1978 M20 Brunisried 21:41.5 1:56.7
12 455 Jacquier Florian 1980 M20 Vevey 21:42.4 1:57.6
13 255 Humbert Pierre-Maurice 1976 M20 Vevey 21:45.5 2:00.7
14 968 Von Arx Philipp 1992 M20 Olten 21:49.8 2:05.0
15 50 Zbinden Arnaud 1995 M17 Bossonnens 22:00.4 2:15.6
16 204 Reynaud David 1975 M20 CARC Romont 22:00.5 2:15.7
17 19 Glardon Léandro 1992 M20 SA Bulle 22:02.3 2:17.5
18 30 Lauber Pascal 1971 M40 Morlon 22:04.2 2:19.4
19 49 Pittet André 1961 M50 CS Vallée du Flon 22:10.4 2:25.6
20 219 Corbaz Brian 1995 M17 SA Bulle 22:22.4 2:37.6
21 817 Thierrin Xavier 1979 M20 Grolley 22:31.8 2:47.0
22 811 Parisod Stéphane 1991 M20 La Tour-de-Trême 22:44.0 2:59.2
23 404 Girard Damien 1992 M20 CARC Romont 22:45.1 3:00.3
24 974 Dessibourg Valentin 1986 M20 CS Hauteville 22:46.4 3:01.6
25 997 Scherrer William 1975 M20 Charmey 22:49.5 3:04.7
26 419 Sallin Dimitri 1987 M20 SA Bulle 22:49.8 3:05.0
27 820 Overney Alexandre 1972 M40 Vuadens 23:00.6 3:15.8
28 28 Balmer Jonathan 1993 M19 CS Hauteville 23:01.3 3:16.5
29 988 Marchon Michel 1953 M50 Broc 23:28.4 3:43.6
30 423 Perroud François 1966 M40 CARC Romont 23:29.6 3:44.8
31 506 Vauthey Mathias 1998 M17 Saint-Légier 23:39.8 3:55.0
32 250 Zbinden Morgan 1966 M40 Bossonnens 23:40.0 3:55.2
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33 443 Lüke Michaël 1961 M50 SA Bulle 23:42.1 3:57.3
34 46 Mesot Jean-Pierre 1969 M40 CS Vallée du Flon 23:46.2 4:01.4
35 228 Minnig Hugo 1993 M19 CS Hauteville 23:48.3 4:03.5
36 21 Boudeau Sylvain 1973 M20 CARC Romont 23:48.7 4:03.9
37 44 Bohn Pascal 1972 M40 SA Bulle 23:49.1 4:04.3
38 254 Boca Peter 1986 M20 Riaz 23:51.9 4:07.1
39 234 Bifrare Jean-Pierre 1958 M50 CS Marsens 24:11.0 4:26.2
40 253 Schaller Marc 1994 M19 Fribourg 24:15.3 4:30.5
41 446 Garin Stéphane 1982 M20 CS Vallée du Flon 24:16.1 4:31.3
42 54 Irraush Franck 1969 M40 La Tour-de-Trême 24:16.9 4:32.1
43 458 Clément Sandrine 1975 F20 SA Bulle 24:19.0 4:34.2
44 26 Fragnière Remy 1995 M17 CS Hauteville 24:21.5 4:36.7
45 8 Volery Yan 1998 M17 SA Bulle 24:25.3 4:40.5
46 454 Geinoz Nicolas 1987 M20 Bulle 24:27.1 4:42.3
47 450 Zbinden Nathan 1997 M17 Bossonnens 24:30.5 4:45.7
48 961 Schmid Thierry 1965 M40 Lavey-Village 24:31.1 4:46.3
49 15 Tornare Germain 1993 M19 SA Bulle 24:35.0 4:50.2
50 34 Genoud Patrick 1969 M40 CS Marsens 24:46.9 5:02.1
51 239 Ody Damien 1971 M40 CS Marsens 24:47.6 5:02.8
52 977 Gauch Jean-Marc 1964 M40 CSC Fribourg 24:52.2 5:07.4
53 451 Liard Arnaud 1992 M20 FSG Sâles 24:53.2 5:08.4
54 223 Marmy Conus Nelly 1965 F40 CARC Romont 25:04.8 5:20.0
55 226 Kolly Kevin 1995 M17 CS Hauteville 25:05.0 5:20.2
56 246 Currat Vincent 1988 M20 CS Vallée du Flon 25:08.1 5:23.3
57 972 Hugonnet Hervé 1996 M17 Le Pâquier 25:08.6 5:23.8
58 16 Grandjean Loris 1993 M19 SA Bulle 25:16.0 5:31.2
59 205 Borcard Colette 1964 F40 CS Neirivue 25:23.4 5:38.6
60 976 Sandiano Rubén 1965 M40 Running Planet Montreux 25:24.7 5:39.9
61 59 Perritaz Joël 1968 M40 CARC Romont 25:25.2 5:40.4
62 10 Konrad Johannes 1996 M17 SA Bulle 25:30.3 5:45.5
63 402 Defferard Isabelle 1971 F40 CARC Romont 25:32.4 5:47.6
64 2 Gavin Ruth 1965 F40 CARC Romont 25:37.0 5:52.2
65 408 Pugin Baptiste 1998 M17 SA Bulle 25:37.9 5:53.1
66 807 Pochon Alina 1997 F17 CS Neirivue 25:42.0 5:57.2
67 202 Joye Karine 1969 F40 CARC Romont 25:43.0 5:58.2
68 433 Genilloud Florico 1996 M17 Bulle 25:45.2 6:00.4
69 426 Fragnière Bruno 1997 M17 CS Hauteville 25:49.5 6:04.7
70 47 Cardinaux Bertrand 1960 M50 CS Vallée du Flon 25:49.8 6:05.0
71 435 Marro Olivier 1975 M20 CS Marsens 25:50.5 6:05.7
72 20 Allaman Christophe 1964 M40 SA Bulle 25:50.8 6:06.0
73 444 Romanens Sven 1986 M20 SA Bulle 25:53.7 6:08.9
74 41 Borcard Anaïs 1989 F20 CS Neirivue 25:55.2 6:10.4
75 42 Aeby Patrick 1972 M40 CA Marly 25:57.6 6:12.8
76 243 Cotting Philippe 1961 M50 SA Bulle 25:57.7 6:12.9
77 259 Mauron Gérard 1956 M50 CARC Romont 26:00.7 6:15.9
78 447 Grandjean Denis 1960 M50 CS Vallée du Flon 26:04.2 6:19.4
79 434 Grivel Jean-Louis 1964 M40 CS Marsens 26:05.3 6:20.5
80 508 Conus Sébastien 1971 M40 CS Vallée du Flon 26:08.0 6:23.2
81 201 Hurni Hansjörg 1963 M40 TPF Fribourg 26:10.2 6:25.4
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82 432 Mooser Natacha 1976 F20 Im Fang 26:12.8 6:28.0
83 58 Atena Bosi 1976 F20 SA Bulle 26:16.9 6:32.1
84 108 Cardinaux Vincent 1998 M17 CS Vallée du Flon 26:18.6 6:33.8
85 208 Davantay Charles 1998 M17 SA Bulle 26:21.5 6:36.7
86 306 Roux Alexia 1996 F17 Le Mont/Lausanne 26:25.0 6:40.2
87 3 Beaud Pierre 1965 M40 Grandvillard 26:27.3 6:42.5
88 428 Perrotti Kevin 1994 M19 CS Hauteville 26:27.9 6:43.1
89 801 Schibli Armin 1946 M60 Epaglinges 26:29.7 6:44.9
90 421 Paulin Fabian 1974 M20 CARC Romont 26:30.0 6:45.2
91 106 Vauthey Déborah 1998 F17 Saint-Légier 26:31.9 6:47.1
92 217 Rossier Simon 1993 M19 SA Bulle 26:33.1 6:48.3
93 230 Micoulet Gaël 1976 M20 Morlon 26:34.9 6:50.1
94 401 Bossel Jean-Noël 1959 M50 TPF Fribourg 26:36.2 6:51.4
95 420 Castella Serge 1962 M50 SA Bulle 26:39.5 6:54.7
96 45 Terrapon Georgette 1961 F50 CS Vallée du Flon 26:40.1 6:55.3
97 203 Sigrist Vladimir 1974 M20 CS Neirivue 26:40.6 6:55.8
98 258 Genoud Catherine 1971 F40 SA Bulle 26:43.3 6:58.5
99 453 Schaller Anita 1962 F50 Fribourg 26:46.5 7:01.7

100 17 Pinto Tiago 1991 M20 SA Bulle 26:50.0 7:05.2
101 417 Gapany Davy 1993 M19 SA Bulle 26:51.2 7:06.4
102 232 Schuwey Mylène 1995 F17 Im Fang 26:52.7 7:07.9
103 429 Buchs Marc 1992 M20 CS Hauteville 26:52.8 7:08.0
104 32 Rauber Gabriela 1992 F20 Im Fang 26:54.3 7:09.5
105 216 Engelmann Sven 1993 M19 SA Bulle 26:55.3 7:10.5
106 242 Aeby Pierre 1948 M60 CA Marly 27:02.0 7:17.2
107 810 Jaquet Jean-Luc 1968 M40 Grandvillard 27:04.2 7:19.4
108 107 Fasel Pascal 1982 M20 St-Ursen 27:06.2 7:21.4
109 308 Braillard Gaby 1949 M60 CS Vallée du Flon 27:13.2 7:28.4
110 25 Cuennet Sylvie 1976 F20 CS Hauteville 27:16.4 7:31.6
111 978 Castella Michel 1961 M50 SC Lys Albeuve 27:20.5 7:35.7
112 422 Butty Roger 1963 M40 Ecublens FR 27:23.1 7:38.3
113 241 Beaud Jane 1995 F17 CS Neirivue 27:25.4 7:40.6
114 982 Radermecker Pierre 1996 M17 CARC Romont 27:26.6 7:41.8
115 459 Bifrare Frédéric 1967 M40 CARC Romont 27:29.0 7:44.2
116 505 Sigrist Frédéric 1975 M20 Bulle 27:29.8 7:45.0
117 220 L'Homme Pascal 1961 M50 SA Bulle 27:30.0 7:45.2
118 985 Hugonnet Blaise 1959 M50 La Tour de Trême 27:31.7 7:46.9
119 1 Conejero Bastian 1997 M17 TPF Fribourg 27:34.8 7:50.0
120 215 Castella Thomas 1993 M19 SA Bulle 27:43.6 7:58.8
121 36 Buclin Hyun 1971 M40 CS Marsens 27:49.5 8:04.7
122 440 Uldry François 1965 M40 Echarlens 27:51.0 8:06.2
123 37 Pittet Patricia 1969 F40 CS Marsens 27:51.1 8:06.3
124 247 Currat Christian 1954 M50 CS Vallée du Flon 27:54.3 8:09.5
125 823 Brulhart Yann 1974 M20 Charmey natation 27:58.7 8:13.9
126 836 Gilles Jean-Guy 1947 M60 1635 La Tour-de-Trême 27:59.2 8:14.4
127 244 Vallélian Julien 1978 M20 SA Bulle 28:03.7 8:18.9
128 218 Repond France 1990 F20 SA Bulle 28:03.8 8:19.0
129 221 Scyboz Jérôme 1974 M20 CARC Romont 28:05.7 8:20.9
130 29 Kolly Stéphane 1973 M20 CS Hauteville 28:08.0 8:23.2
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131 803 Castella Joseph 1962 M50 CS Neirivue 28:08.7 8:23.9
132 805 Sudan Dominique 1954 M50 FSG Bulle 28:12.0 8:27.2
133 31 Scyboz Pierre 1971 M40 Morlon 28:13.4 8:28.6
134 415 Dontchev Alex 1994 M19 SA Bulle 28:15.0 8:30.2
135 431 Jones Peter 1971 M40 Morlon 28:15.6 8:30.8
136 229 Barras Michel 1955 M50 CS Hauteville 28:16.1 8:31.3
137 829 May Joseph 1956 M50 Vollèges 28:19.4 8:34.6
138 445 Gendre Laurence 1978 F20 CS Vallée du Flon 28:21.6 8:36.8
139 56 Deschenaux Olivier 1971 M40 Echarlens 28:23.9 8:39.1
140 231 Dessarzin Frédéric 1974 M20 Morlon 28:27.0 8:42.2
141 830 Tercier Michel 1949 M60 Charmey 28:27.3 8:42.5
142 233 Ruffieux Simon 1993 M19 Bulle 28:27.8 8:43.0
143 248 Pittet Céline 1993 F19 CS Vallée du Flon 28:29.9 8:45.1
144 38 Barsey Béatrice 1967 F40 CS Marsens 28:32.1 8:47.3
145 416 Quentin Savary 1993 M19 SA Bulle 28:33.6 8:48.8
146 410 Grandjean Raphaël 1995 M17 SA Bulle 28:46.5 9:01.7
147 12 Olivier Laurence 1997 F17 SA Bulle 28:48.6 9:03.8
148 35 Descloux Marcel 1948 M60 CS Marsens 28:50.0 9:05.2
149 225 Repond Anaïs 1998 F17 CS Hauteville 28:51.6 9:06.8
150 441 Beaud Lisa 1994 F19 CS Neirivue 28:53.2 9:08.4
151 822 Fragnière Gérald 1964 M40 SA Bulle 28:57.8 9:13.0
152 403 Pythoud Maxime 1991 M20 Albeuve 29:01.8 9:17.0
153 23 Sudan Colombe 1969 F40 CARC Romont 29:03.6 9:18.8
154 237 Fragnière Ursula 1968 F40 CS Marsens 29:04.3 9:19.5
155 424 Minnig Maëlle 1995 F17 CS Hauteville 29:04.5 9:19.7
156 436 Jelk Yvan 1971 M40 CS Marsens 29:07.8 9:23.0
157 430 Python Gérard 1964 M40 Morlon 29:13.1 9:28.3
158 238 Gapany Laurette 1969 F40 CS Marsens 29:14.0 9:29.2
159 831 Pasquier Brigitte 1969 F40 FSG Sales 29:14.5 9:29.7
160 5 Castella Marie-Pierre 1970 F40 CS Neirivue 29:21.2 9:36.4
161 39 Wyssmüller Martin 1969 M40 CS Marsens 29:26.6 9:41.8
162 819 Fleury Jacques André 1963 M40 CARC Romont 29:27.7 9:42.9
163 418 Piccand Aline 1983 F20 SA Bulle 29:37.5 9:52.7
164 427 Cuennet Yvan 1973 M20 CS Hauteville 29:37.8 9:53.0
165 991 Rosset Yvan 1992 M20 FairPlay Lausanne 29:40.1 9:55.3
166 33 Repond Brice 1992 M20 SA Bulle 29:43.9 9:59.1
167 40 Guillet Laurent 1970 M40 Echarlens 29:46.1 10:01.3
168 812 Gendre Lionel 1981 M20 Neyruz 29:49.2 10:04.4
169 7 Murith Alexandra 1968 F40 SA Bulle 29:52.6 10:07.8
170 971 Waeber Yvette 1970 F40 Romont 30:01.4 10:16.6
171 442 Schaller Herbert 1961 M50 CA Marly 30:02.4 10:17.6
172 27 Pasquier Henri 1950 M60 CS Hauteville 30:02.5 10:17.7
173 438 Marchon Martine 1967 F40 CS Marsens 30:05.6 10:20.8
174 24 Buchs Joanna 1994 F19 CS Hauteville 30:07.1 10:22.3
175 105 Monnairon Valentin 1983 M20 SA Bulle 30:13.2 10:28.4
176 963 Respen Jean 1984 M20 Villars-Tiercelin 30:13.9 10:29.1
177 437 Wyssmüller Isabelle 1971 F40 CS Marsens 30:16.9 10:32.1
178 236 Repond Claude 1967 M40 CS Marsens 30:17.2 10:32.4
179 407 Konrad Jutta 1963 F40 SA Bulle 30:17.6 10:32.8
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180 816 Bach Francine 1963 F40 CARC Romont 30:18.7 10:33.9
181 973 Alonso Valérie 1970 F40 Sâles 30:21.4 10:36.6
182 806 Eggimann Ruedi 1947 M60 FSG Bulle 30:22.6 10:37.8
183 405 Fracheboud Bernadette 1968 F40 CS Neirivue 30:25.2 10:40.4
184 981 Fleury Justine 1995 F17 CARC Romont 30:25.6 10:40.8
185 818 Klaus Steve 1974 M20 Botterens 30:32.5 10:47.7
186 222 Prelaz Jean-Michel 1964 M40 Ecublens FR 30:34.2 10:49.4
187 414 Huber Axelle 1998 F17 SA Bulle 30:35.8 10:51.0
188 6 Gremaud-L'Homme Chantal 1975 F20 CS Neirivue 30:40.2 10:55.4
189 22 Butty Christian 1965 M40 Ecublens FR 30:40.8 10:56.0
190 413 Droux Romain 1998 M17 SA Bulle 30:42.0 10:57.2
191 966 Clément Jean-Claude 1938 M60 Broc 30:48.4 11:03.6
192 987 Marchon Valérie 1986 F20 Broc 30:49.6 11:04.8
193 227 Risse Etienne 1963 M40 CS Hauteville 30:55.6 11:10.8
194 18 Gapany Mélanie 1993 F19 SA Bulle 31:00.9 11:16.1
195 448 Currat Sophie 1986 F20 CS Vallée du Flon 31:02.5 11:17.7
196 969 Andorra Esteban 1964 M40 Genève 31:05.6 11:20.8
197 412 Gobet Maude 1997 F17 SA Bulle 31:07.9 11:23.1
198 962 Respen Marc 1953 M50 Rossinière 31:09.4 11:24.6
199 305 Beaud Séverine 1983 F20 Bulle 31:15.7 11:30.9
200 52 Deladoey Nicole 1980 F20 La Tour-de-Trême 31:22.2 11:37.4
201 975 Robadey Felix 1944 M60 FSG Bulle 31:27.6 11:42.8
202 425 Repond Fabienne 1971 F40 CS Hauteville 31:32.1 11:47.3
203 406 Pythoud Odile 1989 F20 CS Neirivue 31:34.3 11:49.5
204 802 Schibli Gabriela 1953 F50 Epaglinges 31:43.0 11:58.2
205 11 Schmäh Lisa 1996 F17 SA Bulle 31:44.3 11:59.5
206 439 Savary Nicole 1970 F40 CS Marsens 31:53.3 12:08.5
207 824 Buntschu Annick 1974 F20 CS Marsens 31:59.5 12:14.7
208 214 Pauli Célia 1998 F17 SA Bulle 32:00.0 12:15.2
209 507 Aebischer Sascha 1980 F20 St-Ursen 32:02.5 12:17.7
210 256 Brodard Guillet Nathalie 1978 F20 Echarlens 32:13.1 12:28.3
211 994 Binz Perrine 1984 F20 FairPlay Lausanne 32:15.9 12:31.1
212 832 Wider Marcel 1953 M50 CARC Romont 32:17.0 12:32.2
213 235 Rossner Erwin 1939 M60 CS Marsens 32:17.5 12:32.7
214 14 Betticher Coralie 1997 F17 SA Bulle 32:22.8 12:38.0
215 206 Schouwey Monique 1957 F50 CS Neirivue 32:23.3 12:38.5
216 207 Progin Sylvia 1963 F40 SA Bulle 32:32.8 12:48.0
217 983 Gavillet Odile 1997 F17 CA Gibloux Farvagny 32:40.8 12:56.0
218 210 Castella Samuel 1995 M17 SA Bulle 32:44.1 12:59.3
219 13 Noth Lucie 1997 F17 SA Bulle 32:46.8 13:02.0
220 452 Fragnière Céline 1982 F20 La Tour-de-Trême 32:47.7 13:02.9
221 307 Peier Franziska 1980 F20 St-Ursen 32:58.0 13:13.2
222 251 Maillard Amandine 1991 F20 FSG Sâles 33:01.4 13:16.6
223 224 Macheret Pauline 1995 F17 CS Hauteville 33:11.9 13:27.1
224 456 Oberson Alain 1972 M40 Echarlens 33:14.5 13:29.7
225 970 Bongard Eliane 1972 F40 Romont 33:17.3 13:32.5
226 827 Morard Fabienne 1972 F40 CS Marsens 33:19.4 13:34.6
227 213 Allaman Pauline 1998 F17 SA Bulle 33:24.5 13:39.7
228 252 Rime Cathy 1981 F20 La Tour-de-Trême 33:40.2 13:55.4
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229 211 Turini Elena 1996 F17 SA Bulle 33:42.7 13:57.9
230 833 Jordan Pierre-Alain 1969 M40 CS Neirivue 33:47.1 14:02.3
231 212 Meyer Charlotte 1996 F17 SA Bulle 33:52.3 14:07.5
232 457 Longchamp Alain 1969 M40 Vaulruz 34:06.5 14:21.7
233 51 Pasquier Eléonore 1995 F17 FSG Sâles 34:08.5 14:23.7
234 998 Thonney Fabienne 1976 F20 Chexbres 34:30.2 14:45.4
235 257 Paschoud Raphaël 1974 M20 Vaulruz 34:32.7 14:47.9
236 992 Jcod Clément 1973 M20 FairPlay Lausanne 35:01.1 15:16.3
237 835 Bussard Brigitte 1958 F50 La Tour de Trême 35:15.8 15:31.0
238 990 Guillaume Loïc 1989 M20 FairPlay Lausanne 35:19.9 15:35.1
239 57 Huber Frédéric 1972 M40 Vaulruz 35:20.5 15:35.7
240 240 Chevalley Pierre-André 1947 M60 Echarlens 35:24.0 15:39.2
241 964 Berney Tiffany 1988 F20 Villars-Tiercelin 37:15.0 17:30.2
242 804 Grangier Nadine 1983 F20 Riaz 37:32.9 17:48.1
243 965 Respen Catherine 1980 F20 Rossinière 39:21.8 19:37.0
244 809 Bourquenoud Cindy 1996 F17 SA Bulle 39:24.4 19:39.6
245 245 Jacquier Patricia 1957 F50 CS Vallée du Flon 40:11.1 20:26.3
246 48 Bossel Emilie 1984 F20 CS Vallée du Flon 40:27.3 20:42.5
247 979 Schmutz Beat 1943 M60 TSV Düdingen 40:36.7 20:51.9
248 411 Tercier Chloé 1998 F17 SA Bulle 40:41.1 20:56.3
249 993 Latty Willy 1971 M40 FairPlay Lausanne 43:39.5 23:54.7
250 995 Bossel Yann 1972 M40 FairPlay Lausanne 43:40.5 23:55.7


